
Projekt

z dnia  27 marca 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR VIII/53/2019
RADY GMINY BRALIN

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w Bralinie

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ) oraz  Uchwały Rady Gminy Bralin Nr IX/46/2011 z dnia 30 maja 2011 r. 
w sprawie zasad stosowanych przy nadawaniu nazw ulicom, placom i innym obiektom gminnym oraz drogom 
wewnętrznym w Gminie Bralin (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2011 r., Nr 215, poz.3359) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej stanowiącej działkę nr ewidencyjny 785 w obrębie geodezyjnym Bralin, na 
odcinku od skrzyżowania z drogą o numerze ewidencyjnym 724 do działki o numerze ewidencyjnym 
688 nadaje się nazwę: ul. Wierzbowa.

2. Przebieg drogi określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 67ECB529-8D0F-4C83-89A7-73C170C6C0BB. Projekt Strona 1



Id: 67ECB529-8D0F-4C83-89A7-73C170C6C0BB. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Działka nr 785 w Bralinie, na odcinku od skrzyżowania z drogą o numerze ewidencyjnym
724 do działki o numerze ewidencyjnym 688, należąca do zasobów Gminy Bralin stanowi drogę
wewnętrzną gminną prostopadłą do ul. Namysłowskiej. Właściciel działki przyległej do tej drogi
złożył wniosek o nadanie nazwy ulicy w celu ustalenia numeru porządkowego zabudowanej
działki.

Działając zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Bralin Nr IX/46/2011 z dnia 30 maja 2011 r. w
sprawie zasad stosowanych przy nadawaniu nazw ulicom, placom i innym obiektom gminnym oraz
drogom wewnętrznym w Gminie Bralin wniosek przekazano do zaopiniowania Radzie Gminy
Bralin, proponując nazwę ulicy „Wierzbowa”.

Następnie w myśl cytowanej uchwały wniosek o nadanie nazwy ulicy został przekazany
Komisji rolnictwa, ochrony środowiska, ochrony przeciwpożarowej i porządku publicznego Rady Gminy

Bralin, która zapoznała się ze wszystkimi dokumentami w sprawie i pozytywnie zaopiniowała
zaproponowaną nazwę drogi: „ul. Wierzbowa”.

Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 67ECB529-8D0F-4C83-89A7-73C170C6C0BB. Projekt Strona 1




